
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,09 Setembro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1014

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 270 DE 16 DE SETEMBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o Benefício INSS nº 168.818.075-0 Espécie 41 e nos termos do
Memorando nº 121/2016, oriundo do Departamento de Recursos
Humanos,

R E S O L V E

Tornar vago o cargo de Merendeira, em virtude de aposenta-
doria da servidora MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA VENAS
MORELLI, matrícula nº 423, com validade a contar de 11/08/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 16 de setembro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO- Presencial  nº 049/016

OBJETO: PREGÃO,  PARA REGISTRO DE PREÇOS , PARA AQUI-
SIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS ( AQUELA PEÇA NOVA E DE PRI-
MEIRO USO, DA MESMA MARCA UTILIZADA PELA
MONTADORA, POREM DISTRIBUIDA PELO PROPRIO FABRI-
CANTE E GARANTIDA POR ESTE)  DIVERSAS PARA VEÍCULOS
DIVERSOS, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIAS MUNICI-
PAL DE ADMINISTRAÇÃO.

TIPO: menor preço global;    DATA DO EVENTO:  10 de OUTUBRO
de 2016.     HORÁRIO: 10:00 horas

OBS.: Editais disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu
principal/ licitações ) a partir das 14:00 horas do dia 19/09/2016.



ANO VII Nº 1007
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
09 de Setembro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
09 de Setembro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 1010
Sexta - Feira

· Informar  participação/ confirmar presença através do e-mail: admlicitriopreto@gmail.com

INFORMAÇÕES: Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º andar,
Centro, ao lado do Shopping Estação ou através dos telefones (0xx) 24 2224 1326, ramal 301 e 2224 1552 (fax), no horário
de 09:30 às 16:30 horas;

São José do Vale do Rio Preto, 17 de  setembro  de 2016.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO


		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-09-16T20:25:30+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




